ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRETES

SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL
RESOLUÇÃO N°03/2024 CMDM- DIRETORIA EXECUTIVA

RESOLUÇÃO CMDM Nº 03/2024

SÚMULA: Dispõe sobre a Diretoria Executiva Conselho
Municipal dos Direitos da Mulher -CMDM para a gestão 2024-
2025, e da outras providências.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER
- CMDM, Morretes -PR, no uso de suas atribuições, instituído
pela Lei Municipal nº 795 de 19 de Outubro de 2023, e:

Resolve:

CONSIDERANDO a reunião virtual CMDM, realizada em 15
de Abril de 2024, para eleição da nova Diretoria Executiva, fica
instituído:

Art. 1º- Presidente- Maria Cristina Moraes da Costa Pinto. -
Governamental.
Vice-presidente- Sueli do Pilar da Silva Barros- Governamental
Secretaria Executiva- Evelin Cristina Nodari

Art. 2-º Fica deliberado ainda que as reuniões Ordinárias do
Colegiado serão realizadas às terças-feiras da segunda semana
do mês, na Secretaria de Assistência Social.

Art. 3º- Esta resolução entra em vigor na data de sua
publicação,

PUBLIQUE-SE

Morretes, 11 de junho de 2024

MARIA CRISTINA MORAES DA COSTA PINTO
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher

Publicado por:
Evelin Cristina Nodari Pereira

Código Identificador:454BA18D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 12/06/2024. Edição 3043
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

12/06/24, 11:05 Prefeitura Municipal de Morretes

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/454BA18D/03AFcWeA5wt4SWS0fUOQIYIFggV_XL_KyTbBXdMkyqsj934eBIHg-wO2Z1oexu5Z… 1/1